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nevinná ttrtgttta ítl onoho tibo drihocennoitl a poklidů O ty tt
rotJělImt přátelé ipnvtdlivi tt
o ni roidřllmt'

A také U NnvidCut tomu

úplná válečná výtbroj A jrlti
vlet hroioá ránt 1 nll řmuli te
mu stált krtv rána jel tela na

hého vojáka ríitftliu"
"Arufl A totJ neučinili Jol I

co?"

"Nt"
"Ať tit Lorenio! Ať lije nál

Penny Marie

'Je VriitenitVO deařoVflař"

tvoltl Mikuláš ttrtlent

"Myli li to oni promluvili li

i vámi potkejte iJt ni ni jrlti
jejoou 1 poprostt ji mým jmé-

nem lby mu pustili ti jeho vt
liíenttvem cliiřem slyšel jem od

stráíí Ie i 1'alii hanebný
svít CJř i ttrmoucea hoj

jak ráj bych ho iledovit do boje!"

"A mne práct neschopného

díJt bys mohl opustitiř"
'Jek bych mohl vám teď po-

moci drthý otčeř Col bystt mohl

mne iJrioviti? Byl bych ttále u

clstře hájil bych ho tvým tilem 1"

"Synu jiou tam jtof páoi kteří

iltlečný tikovtteir hučeli vojácilho čtlt To ho činí opilými
Noční pocestný má oa sob "Řekni mni to jelté jednou ty

uniformu rekouskéhoclstře Dechu — ty — ty kluku!" tvlrtl itrálm
ttr ruct v písťnemá ala stált klot

{uitvo obsvUltl jet niklonrao'
"Tn l ' Mri Milmí

všecky nirolv nM tll Modleme

tt tt iJrtví korunního prince

bychom tt mohly odtud co nj
dřlvt vyprtviti do Uhrr"

A horli prosby cítiřovny Hfth

vyilytel Iloreikt milého Ru-

dolfa den tt dat ochtbovtlt ti
potlétt ilepšil tt itho tttv tak

ta ho mohli převáni do Uhtr do

královikého hradu v UuJfně

Vznešená paní lehdy jil toata

budfniký hrad t Uhry
ťrojeltť v roce 1857 1 cítiřským

tvým chotěm tást této zemí jejíž

obyvttelitvo oeobyíejným
nad-laní-

cíttřovau vítalo — vždyť
amneitie politickým vězňům ni

jejt přímluvu uděleni týkala it
s velké Čisti hlavní předáků a

vodeft HJu maďarského kteří tt

i Iváltmi touhou po kltnntech
rotpálenými

A ilrálmittr posu l nedomluvil
"Hoši vířní loudruti vzhůru

tedy k dllul" tvoltl povtnelcným

'Řekou! Milí poitřlleti všeckyKlue a laje nt onu chttroou
"To ješti!" hlomozil ttrálmkrčmu jel stále jett tak vtdáleoá

1 Severův S

8 Krvečistitel I
O °
O vylččť všechny krevní i kožní nemoce krtlee vředy O
O nádory rftžl slaný tok zvitkné žUzy g
g a všechny syfllislické nemoce o

str upokojeni"Dis tby tprt! tu boudu hlasem "Vytsslt dýky a podle
A Jik te chceš pomiliti litrtřikráte jsem ti myslil it jsem u

ksmtráJt?' dráždil ho aoovt jinní t přect musím st ttále novým
oklikami klopýtni dál" bruče voín

"Jikř — Poultchnítel"bo ochrsBuji!"
"Nezdržujte mnel"
Stařec zavrtil hlavou

Vltši trttili hltvy dohromtdy
zlostni "Taková klikatá cesta
uštve tdravého človíkal Blázen

ie snad po ní vytnátlt ne poctivý oid stolem a 1 posmiloou zvědavo O omNA axoo %J

"Dobře tedyl" pravil "Jdi za stl pohlíželi 01 tvého strážmistřivojlo U nát v Uhrách v roviní
císařem a za ivými piti brstry "Pili Ticbol" řvtl Lorenzottm jsou krásné cestyl Kéž bychne vlce orott rodu panovnickému Máš dobrou krev v tile rádi ti S Severův"Vždyť křičíš sám oejvícel"od11 mohl jette jtdnou tpitřiti a na

i proti Mši provinili na onom ivlti uvítají " nich ittsoutil" povídali vojáci
Qkruial tvou cestu musili tehdy Otec te synem čektli jeSt dlou "Not Víte liž koho teď očeCestt bláhovým Ttliánům dobře

starého tvtlého tvyku nileho do-

tkněme it jimi obrtzu Jtnutrit
aby iehnal našemu šlechetnému

podnikáni! Zde jett obut svaté-

ho nileho pttront pidněme mu k

nohouml"

VltŠi vedeni tvým strálmi-sire-

seskupili te u obrtzu tvit-c- e

ni zdi otterie visícího a dotý-
kali se vražednými dýkami obrazu

"Požehnej avatý Januarie ava
tému dílu našemu! Smrt Rakuša-

nům! Ať zhyne jejich císaři"
vzdychali apiklenci
Dvéře krčmy počaly skřípěli

vrzati Náhle 1 hrozným uchotem
vyrazily tt z veřejí a vpadly do
vnitř
Na prahu krčmy ttál 1 vytne-ný-

bodákem nkouský vojín
jemuž plál 1 OČÍ vášnivý žár

Byl Štěpán Hajduk vířný Srb

přeruŠitiprotože první jejich dítě
ie hodící přec jen nt konec při

ho tle její veličenttvo nepřišli do

zahndv ani toho dne ani v den
kává Radecký?"
"O tom nemáme ani ponětí"

dvouletí arciknězna Zobe v Bu

díně umřela O náhlé tmrti její
vedla vojína k chatrči

"Nu byl již nejvylší čas "Ale Já to vlmt Všecko ra

Severův

Silitcl
ledvin n Jater

přivádí tyto organy k jrn-viilcln- d

prnci Uxi překrvení
krvavé moíení píekřezav
ku zíinét ledvin žloutenku
a katarrh mfchyře
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následující
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kouské vojsko v Lombardsku

životní
Balsíítu

upravuje zažívAní povzbu-

zuje chtií k jíillu prcmálil
zAcpuhoU-atíliInr- a u

Rlnbonť I Irxlí K Zvlaitč

pro líli atarč a BlaW

Cent 75 ceatA

vzdychl si a ulehčením před oste
rií "Hej Pišto Pišto dobřepromluveno Koneční objevil te Mikuláš Ka tak sešlé ie maršálek Radecký

V uherském hlavním místi byl utekl sek poilednímu prostředkuže jsi sem ješti před jitrem přišelláš nt hradi
"Rád bych mluvil t jejím velicísařovna opit uvítána t velikým Chce rozmrzelé armádě dodaJsi uprchlík utekl jsi přímo

jásotem
bitvy z boje a celý oddíl vojákůčenstvem" řekl hofmistrovi který

ořirozeai iea t vrchu te na něho
ducha a psal císaři'
"Co? Co psal?" tázali se již

Zdraví mladého prince Rudolfa
ti pronásleduje!tt v Budíni úplni napravilo díval napjatou zvídavostí všichni posluVoják postavil se u osvítleného

Císařovoa-mat- ka byla opŽtn "No to by ještl scházelo aby okna krčmyblažena Jen kdyby císařský její
chači

"Aby i on přišel tem dolů

bojišti nt pole váleční4 tby
cínřský vojín vířný i přes to ieBylo již i viděli na límci jeho

chom prosté vojáky propouštěli k

neiiasniiší paní!" spustil brubichoť te vrátil jiz domů! S cesty z boje uprchl vyslechl všechen
hovor tpikleoců a nedovedl délejeho přicházely stále zprávy ku dví hvícdičky

Byl to tedy pan kaprál!
hofmistr viděli tby ho věrní jeho Švábi

rýrové přináieli od císaře listy tak
"Jsem jejímu veličenstvu zavá mohli obdivovtti a aby naby zadržet! tvé pobouřeníUvnitř v začazené jediné tvit

krásné ale ani v jedinkém nebyl trochu odvahy Ano přátelé od Chtil vejiti do hospody kdyinici hostinského popíjeli vojácizán"
"Arciže životem tvým hlupítdobrá zpráva vahu jsme Švábům jii odebrali! poslednf slova Lorenzova dozní la"Šlaku dobře že jsem se podí

První česky hudotní závoi
Veškeré dechová a tmyčcové nástroje
a všechny příslušnosti k nim

To rmoutilo a tísnilo vznešenou Idi iea domů Jo kasáren a zde Ale dvéře byly zavřeny a bylyval oknem než jsem vešel dál roznuzei te strážmistr 6 rdě a vy 1myslil si pan desátník ťista oanepobíhej tice ti dám zavřít"
"Život bych dal za ni —"

také z vnitřku řemením od šavlí

pevni přitaieny

paní
Jednoho krásného tluoného

tra procházela se zahloubána

chloubtvě po vojácích
"A co vzkázal císař?" naléhá

vojáci dále
kukuje pozorně špinavým ok tem

"Hm tito vlašští lupiči bylidovnitř "Je tam nepřítel zdravHofmistr udivené pohledl na

Mikuláše Díval te na ního tik "Vzkázal ie přijde Přijel přect jen opatrnější než jsem timyšlénky v parku zámecké kdyi
náhlt v křoví zachrastilo a starý

talijaoští vojáci ani jeden nekrvácí
podivní jako by ho chtít pohltili ihned již jest i na cestě dnes Cenniky znsíláin

zdurinii
jako já — Arci je pravda že jich České tahači harmonikymyslil" bručel ti mrzutí rakouský

desátník pod šírým nebem "Alezkřivený vesničan vrhl te před n
svítání poletí tu nad Olšemi hisjest jen pět jak vidím dodal"Co se tu díje? Co chce ten

muž?" ozvala se t jednoho oknina kolena vami ve vlaku I" a Lorenzo ukáza nevidí neotevrou-l- i se shnilé dvé
'Čeho ti přejetedobrý tttrče? poněkud upokojen

Desátník skrčil te opatrní
císařovna Alžběta oa koleje po hřebenu Karstu ře vynzíme jel"

Jednatel firmy: V F Červený a Synové i Hradce
Králové hotovitelo světoznámých hudebních nástroja

Louis Viták 204 Wabash Ave Chicago M
tázala te ho císařovna nemálo po Hofmistr poklonil te až k zemi vinoucí "Hej přátelé to bude Ztpomeouv na tvé vysílení 1 naokna a naslouchal pečliví každému
lekána přet to však posudkem všecku únavu i oa hroznou krvájeho poslední let jako ie jménozvuku který z vnitřku vycházel

a t hlubokou ponížeností pravil:

"Přeje ti dostat! te k vašemuzadržela dvorního lokaje který za
mé jest šikovatel Lorenzo)" cející ránu na hlaví opřel te širo

ní te ubíral
Vlaši tkutečoi hlomozili

Stůl jejich byl plný nafijalovi
veličenstvu" Vlašští vojáci počínali živěji kými rameny o dvéře vrazil do

"Vale veličenstvo má přespa mu mmWWpozorněji obdivovali se tvému nich z celé tily tvé a dvéře jedilého opojného silného ístrijskébo
"A proč ho ke mně nepustíte?

Nařídila jsem přec že palác nášoílá královno na kolenou prosím ttrážmistrovi ným nárazem i ie zámkem a veřevíoahlavy míli již opojeny
pomozte tťy mní vrátili jediného Zdálo te ie okno z věnčí v tu jemi vpadly do tvítoiceNešetří ani vína ani hrdel Lidjett stále každému poddanému o

tevřen"syna Mikuláše sice zahynu za chvíli te zatemnilo Štípán Hajduk rozpálený šlei jinak dosti hovorný doet uvnitř --VVRÁiil-lottf" Hofmistr se zapálil a uvedl pro Štípán desátník přitiskl te ti chetným hněvem ttanui předtkutečniřval
"Vitalitě ttarče a povézt tníji ku zdi a ucho přitlačil ai na vrahyNejhlučněji ti počíntl ptn šikottého huiara Mikuláše k císa

řovně
v sudech I lahvích a po celém západě rozesýlá výtečný ležákmni bez pláče hezky klidni co

samé oknovitel "iiej ciotrni ztkeroici jste
"Poslušní díkují za svobodu ' Co mluví ten opilý Taliáni"vát bolí Vyslechnu váa trpělivě

nikdo te nesmí ivé císařovny obá vojíni či zákeřní lupiči? ' zahřmělV prtvici třímal veliký dlouhý
myslil ti t hrůzou "Náš rnlidýmeč levou rukou vinul k tobi jim směle do uši "Neshořlttřekl Mikuláš vztýčiv te po vojen-k- u

a srtziv ostruhy k tobivati vřdyť já téi se nikoho ne
císsř přichází k nám? A tito ú ttudem že te tpojujete k podléobnivookou Vlašku z botpody

bojím" klidni bandité chystají nt oiho Vřlždí?""Pij růžičko obejmi mi bezCfsiřovoa tiše kynula hlavou

"Míl bych ještě jedou poníže- - tttotát? No já vám dám zá"Vale veličenstvo" vzdychl li
Itařec "mi neltistí jett nesmírní

Italové zastyděvše te sklopilitoho jsem již te tvým životem
ženou prosbu"
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Nástupci firaifi I-- Klrseht Hrf FrleB rrfceta

Tel M~-- 1001 Varna til Omaha

keřnictvlhoed proklatí makirónihotov nebudeš mne moci dlouho oči a ttáli u obrtzu tvítcova jakoveliké Mil jsem test synů pít "Mluvte" Ale tiebo poslechnime dál o čem opařtniobjímtti!" ječel vlišský iikovttel
z nich zůstalo na bojišti u Solno "Rád bych spěl k ochrání jeho Strážmistr Lorenzo poznil ierozhořčením a tiskl divče diy se rtdí ti darebáci! — Skuteční

teď teprve počínám nthlížeti jak
ku nejmladší byl tehdy jeltí všechen jeho áspicb bude ihned vie je v štíhlém pasu nezlomilveličenstva císaře neboť slyším

ie je v Itálii tuze zle Prosímmlád ttal te vojákem teprve teď
koncíchmoudrým bylo ie jsem bned doVlašský hrdina tt dvima bví

poníženi vaše veličenstvo pusťte Obořil te boivivi na rtkouiké- -zdičkami tt ozval:před čtyřmi léty Pak tlyšel it
natká jeho je těžce nemocná ie

dveří uevrtzil iKdyby náš cínř tudy
přijel hoj Pišto Htjduku to bymne k nimu' bo vojíni:"Mohl byt jii pomýšleli ttké

nemá nikoho na svítí řekli mu Cfsařovnina laskavá tvář mírni mohlo býtí pro tebe nesmírným "Jsk tt může opovážit! nepřána moudřejší vlci kamaráde Lo Fred Krug Browing Cotaké ze umírá on — a on —
se usmála štěstími" teliký voják ai ttm ?"renzo nei stale etruští po ave

ob lotva to mohu vyslovit! "Stanii se po vašem přání Mi "Kdo ti tu troufá ublížit! ntšeRakouský desátník 1 napjetímmilánské dívcel Radíji ti nilej OMAHA NRBRASKAtekl z kaiáren přisel matce na kuláši Kasáši Napsala jsem přiví natlouchtl každému slůvku hosti iemu clisři? Ať ie mní ukáži!pijmel Divčat je aa tucty jen je
pohřeb za to dostal ie do tuhé

dopit jeho veličenstvu vezměte ztbučel v odpověď Štěpán Hajduktřeba malíček vyitrAitil" osterii

Šikovttel Lorenzo beze vší opa "Ntáitní vzorný plvovitr"bo k tobi odneste mu ho tle 'Ar vystoupl teo Vlach ať muSikovatel hněvivé ohlédl te po
rychle jako vítr nebo jako bleskl ' trnotti křičel uvnitř co mu brdio

ho žaláře

"lak dlouho jett zavřen?"
"Sett dlouhých mísíců velí

čenstvo''
Vati nejlepél drán lžaku

vidím do očíl Já vám dám vylou
peoí vlaku zavraždění císaře!"

druhovi a 1 opovržením vypil

iejdlíkovou sklenici ti na dnoMikuláš Kasáš t pýchou přijal ttičilo: '
malinký lísteček císařovnou po "Hoši příležitost jest tidytby Štěpán Hajduk zamával jim boPak odttrčil šetrai divče a utřev Ctťbl&ot av XZactitw "bld --rr aouUcébefe a v ltvlxeK

"TTjf lovilo mm kaávlénau tv ittveUxA Jxo aptlAidaný dákem nad hlavamithora ta tkvostni pomstili za ne"VizeS jett vaším živitelem?"

'Byl by prosím poníženiale jest
ti ittrijiké ktpky 1 mocných kní-

rů křičel cbripltvým hlasemNa obálce byly kolem jména vinně zavražděnou vlašskou dívku Vlaši také tasili bezdiky poodvedeš na dvanáct dlouhých let
jeho veličenstva podivné kliky á£ řÍNADTl JeJMÍPříležitost jest tidy abystt doká totito smiiém vyzvání itvlt"Tikových octil více Antonie tterlál a tejleaší teehtlcká atreinett

Ttllká aelllrttt a tBehtéal tpttrtMt
nemůže mní tedy ani grošem zvolni pomilu obezřele plížili ttháky Kasáš přejímaje list zadí-

val se na obálku
ztli přátelskou lásku tvému Siko-vate- ti

kdyi ehr pomttitt krvavý
to ti pravím já iikovatel Lo

reazol"pomoci' SASE HKáHátk rakouskému vojáku
"T)nhr# ttirc? cHtř i ve Ctptktjlti tbteeaitvt

nikl vnukni"To mu připsal tu oj tyokoruoaí stín tvé zbožflovsné milenky nt Nt tik záktřníci nepřeptdej MUlt tt iréUjírl bM
princ uimaia ae ciaarovoa ' 1 ta všichni toučttni jediného muvrtbu! Vzhůru máta li ktpku

válet a udělování milosti vojínům

jemu přísluší Nemyslím ie bych ten maličký chtil tím tvůj pozdrav vlištké krve ve tvých lilách že jako to činlvaj' lupiči Jtem Dopisy ee ochotné TyMrnJÍ dlo přáníotci vyříditi" zvtdaěte te pomozte šikovttelí ojákem a vy tuším jste téi vojíni
mohla aico pro vašeho tyna u

činiti"
"Jen jediná slovo jedinké ilo

Prostý busar Mikuláš Kasáš Loreozovi ve ivitém a tprtvedli ne loupežničil Ku předu zbraB

přešťasten odcházel z nádherné vém podnikáni!' proti zbrani muž proti muži!
vo veličenstvo a syo můj budt

Při tom ťal obnaženou šavlí po
tvrdém dubovém ttolu a zuřiví

pokračoval:

"Brigitta byla jeoom jediná a

nikdy více jii nebudel A také jii
jí není třeba rozumíte není třeba!

Já jsem hotov se svým bídným ži-

votem a doet liji jen proto tbycb
tt mohl pomstili ''

"Na kom byt chtil te doet
mttíti ty atarý vinný tudt vidyť
totvt stojíš oa nohou!'' cbraptili

dvorany císařovniny spěchal do Beqs Btmg CoSlávt šikovtteh Lorrřovil Ař Pojďte na mne po jednom ať
ídím kdo ie v boapodi pánem Ilijt pomstil Smrt Švábům ť vykasáren se ohlásit a rychle ubíral

ie za cítsřem do Itálie kde lidská

svoboden'
"Jak te jmenuje váš lyn?"
"Mikaláš Kaiáš veličenstva

zavznil zvuční blat Štěpánůvskočili nadšeni vlašští vojáci 1

tasili t jiskrnými pohledy šavlekrev již tekla potokem! Itálové chvilku te po tobi ohlí Steiři o spololilivl slétcioi"Přijďte zítra v tuto chvíli opít
tem promluvím panem tboro- - "Děkuji vám přátelé velice itli Po krátké drtdl čtyři od

vám děkuju Nesklamal jttm se stoupili Jtdeo s nich strážmistr --?- Viří i UhvoJÍ výborní p!voKfí~
KAPITOLA 7

Atestát bi císaře

Na jižním konci kritikébo po

vým velitelem pešťským' tm va vil Iioi krtv rOittne Loreozcposttvit te brdi do ttředuvlašští vojáci ttrážmittrovi do očí
Stařec kleti opit na kolena

vltšskou krví to jsem věděli" dí izby"Já? 1— á? Ze nedovedu stáli?
chtil polfbiti lem šatů vnešené Teleíon 1 9 r-- OMAHA NEBEboří očekává uchvicujlcí podivná "Tol po ď tť ti prošpikuji!Jem pohleďte blbci No neumím kovil te ilzttni v očích sttrý

strážmistr kttrý jtk it zdá aitoho kdo od nás vlakem cestuje zahoukl naštipána Hajduka a ťalse posttviti? Stojím jtko kůl I''
do Itálie

Strážmiitr Lorenzo chtěl uká brozni po poraniném vojínovi

paní ala tato rychle odkvapila 1

vyhnula te jeho díkům

Nazejtří ráno kdyi atarý ven

kován vttoupil do zámecké zthrt
Pro stůlU visky Nabrezioy nanle te

Stěpáa Hiiduk zachytil tentozati jim te tvébltvottí opilých jak
dovtdt itáti proto taká padl lícem

povznete viik na vrcnoi tek vrátil mu bo a v oejbliiilm
pohoří a na této výši ujíždí itáledy aby čekal na vznešenou paní

Ti kdol dovedou ocenit! výborný stolní nápoj
okamliku jil kleal atrážmittr Lo-

renzo t proseknutým krkem mrtevočekával bo na hladce umetené
na atůl až vinné čiše te rozlítily
To hrdinu ješti více rozzuřilo

ku předu
oblíbí ti íijisté naše "GOLD TOP" lahvové pivoCeatující pak nevidí s přírody

Ječel t láoím: zemí

Italský desátník padl na ra

pišince jil jeho tyn
Byl to hezký buiarl
Stařec nechtěl vířiti tvému zra

nic více nei pouhé muuro

Všecko je modré nahoře i dole "romttlm ta za tvou milou oa

Rakušanech kteří ji zavraždili) kouského vojína

Jeat lehké perlící te a Kané a jako jeit tdravé jeat i

chutné Vyrobeno jeit t nejlepšího chmele vybriné-h- o

jeímene i Čisté vody— nenlť v něm ani jediné přísa-

dy jel by byla škodlivá neb nezdravá Není to laciné

pivo v nižádném amytlu ala jett to jedno c nejlepšícb

Nahoře je víční jaaoá modráku it tkutečoi vidí tyna Na "Smrt na tvou hlavu vražednýPočkej jen ty starý Švábe Ra
obloha dole nedozírné moře Nic

deckýl (Vlaši nazývali Rakošaoy

dosud opiloit jen předttírtl
Titkl ruce všemobjlmala líbal je
A počal opit znova mluviti

Mluvil tišeji tajemniji
Štěpán Hajduk s oejvětším m

totva it několik slov za-

slechl

"Jt nát pět" počti strážmistr
"Vesmět odvážliví chlapíci jtmt
dobře ozbrojeoi Ráno o páté
bodini pojede kolem Nibrezioy
zvláštní vltk císařů v aby na právo
zatočil te do naší vlasti Ale čí

te kola jeho nedotknou tt
italské půdy aa to přísahám ť'

"Nedotknou tel Přítihámtl"
zthučeli tpiklenci
Šikovitel Lorenzo poknčovtl:
"U vesnice vytrháme koleje

pse! Zabil jii Dtšeho šikovstele
za to ti mučím I"vícel

Šváby) Tyt dal toho andíla za
Kdo miluje modrou barvumůže a ti kteříi je jednou okusili tttli ta řádnými mšimi

zákazníky
střelit! Alt šikovatel Lorenzo ti Štípán Htjduk posměšnýmte zde pokochiti Může celé
to odplatil" smíchem očekával druhý útok Dodává to v btdoách a uct v Itbvícb kvirt či

hodiny na ni dívati a z ní st
Lorenzo akřípaje zuby pozvedl ni te nepohnul tt tvého místa

radovati vých oeb ptiotových Objednejte ti n tvého obchod

nika aneb telefonem —Tel Omaha 1541 So 0mtba8pisť a zuřivě do vzduchu pohrozil Tento posmicb Vlacha ještiNa svahu horském pod dráhou

pod Nibreziaou jeat schátrzlá Spité oči jeho vidíly ji v dutném
vzduchu i obraz maršálka

více podráždil S divokým láoím

vrhl te na nepřítele Levicí ti

výsledek tak rychlý nebyl při-

praven
Ohmatával tvého tyna a ta sl-

zami v očích se ho táztl je-- li

tkutečoi Mikulášem Katášem

"Tilem i duší i mundúrem

otče" odpovldíl mladík "Řekli
mni ie propustili mne na rozkaz

velmi vytoká osobnosti oa svo-

bodu"
"No aeřekl bych ie je velmi

vytoká" prohodil ttařec radottni

"Je to paní štíhlá arci ale viděl

jttm jii otd ni vyšší ženy''
"Tik nikoli drahý otče Osob-xos- t

velmi vysoce postavená '

oateria krčma
JETTEH EBEY1KQ CO nH I lairijl Tflmrií Jifi

SOUTH OMAHA NEBJest hezky ukryta za tkilním zakryl oči pravicí pak aektl a má-

val Šavlí na všeeky Hrmy
Vlaši pak Šklebíce te útrpně po

ýbížkeru což bylo dosti opatrné hlíželi na rozbořčeaébo soudruha
FekraioTinlkutneboť zuřící bóra brozoý vichr zastavíme vlak a probodneme

každého a probodneme zejména i Předplaťte se na'Co máš ae starým Radeckým?'žof by jí byl jinak dávno holé Pokrok Západu7átlvafV evml IV Zirkntf a
jitiUTniT pn llo--škádlili šikovatelettráni smetl 4mBÍn nl Ur K ln tTl Umrt
luworM riitl vratt W Uher vrta

císaře nadiji rakouského vojska
vůdčí hvizdu rakouské armády

Hoj kamarádi nvidíte jak tt celá
"Co 7 — Vy ae ješti ptáte t CoJest večer temní modrý večer

Jen bvězdy na nebí září na zemi ncjlfteiaéjil tdenník n iápidé poaz $100 ročnéli OMIriíM )l rtrr lr a tUiae M4
M iM wfktto4Mt řnevíte ie při milánském decimo- -


